MUNICÍPIO de TOMAR

EDITAL N.° 46/ 2018

ANABELA GASPAR DE FREITAS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TOMAR,

FAZ PÚBLICO que no decorrer da empreitada de Construção de Coletores de

drenagem de águas residuais domésticas, em Cabeças, ficará proibido/condicionado o

trânsito, na área de intervenção e durante o decorrer das obras, nomeadamente nas

seguintes artérias:

Estrada dos Madeiras;

Rua da Machuca;

CM 1134;

Rua Casal das Bernardas;

Rua S/N;

Rua Central;

Rua Casal Marmelo 1;

Rua Casal Marmelo II;

Rua Nova da Matana;

Rua Principal;

Rua Central 1;

Rua das Flores;

Rua Central II;

Rua da Escola;

Rua Antiga Escola José Patrício.

MAIS SE FAZ SABER QUE, para constar, se publica o presente Edital e outros de

igual teor que vão ser afixados nos locais do costume, sendo ainda enviada cópia à

GNR, PSP e à União de Freguesias de Tomar e publicado no sítio oficial da Câmara

Municipal de Tomar www.cm-tomar.Dt.

Paços do Concelho, 16 de maio de 2018.

esi nte da Câmara

Anabela Freitas